

Horne Advice ApS

Solbakkevej 6

4180 Sorø

CVR-nummer 33241291

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. maj 2021

Tomas Horne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Horne Advice ApS
Solbakkevej 6
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 33241291
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Tomas Horne

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at yde arkitekt- og energirådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 18 TDKK mod et overskud på 15 TDKK sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen positiv med 48 TDKK.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og forventer at egenkapitalen er reetableret inden for få år.

Med baggrund heri vurderer selskabets ledelse, at kapitalen og likviditeten vil være tilstrækkelig til at opretholde driften, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	100.803	144
1	Personaleomkostninger	-77.196	-124
	Resultat før finansielle poster	23.607	19
	Finansielle omkostninger	-306	0
	Resultat før skat	23.301	19
	Skat af årets resultat	-5.510	-4
	Årets resultat	17.791	15
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	17.791	15
	Resultatdisponering i alt	17.791	15

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Deposita	3.500	0
	Finansielle anlægsaktiver	3.500	0
	Anlægsaktiver i alt	3.500	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.928	0
	Udsudte skatteaktiver	22.220	28
	Tilgodehavender	28.148	28
	Likvide beholdninger	56.912	26
	Omsætningsaktiver i alt	85.060	54
	Aktiver i alt	88.560	54

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-31.636	-49
	Egenkapital i alt	48.364	31
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.588	8
	Anden gæld	28.284	9
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.324	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	40.196	23
	Gældsforpligtelser i alt	40.196	23
	Passiver i alt	88.560	54
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	-49	31
Årets resultat	0	18	18
Egenkapital ultimo	80	-32	48

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	10.000	36
Øvrige personaleomkostninger	67.196	88
Personaleomkostninger i alt	77.196	124

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Horne Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
